
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2020 

Burmistrza Gminy Opatówek 

z dnia 14 maja 2020r. 

 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Opatówek 

 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

( t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 713) zarządzam: 

 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Gminy Opatówek raport o stanie Gminy Opatówek                   

za rok 2019, którego brzmienie określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Wardęcki 


